－1－

平成 25年 7 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 中 電 工

代表者名  代表取締役社長 神出 亨

（コード番号 1941 東証第 1 部）

問合せ先  取締役兼執行役員

経理部長    四方田 茂

（TEL．082－291－7415）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 4 月 26 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせします。

記

●業績予想の修正について

１．連結業績

平成 26年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1 日～平成 25年 9月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 53,000 400 1,200 700 11.91

今回修正予想（Ｂ） 54,000 1,500 5,100 3,700 62.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 1,100 3,900 3,000 －

増 減 率（％） 1.9 275.0 325.0 428.6 －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 25年 3月期第 2四半期）
48,369 △16 1,374 △197 △3.35

平成 26年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 122,000 3,100 4,700 2,800 47.65

今回修正予想（Ｂ） 124,000 4,200 9,100 5,400 91.91

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,100 4,400 2,600 －

増 減 率（％） 1.6 35.5 93.6 92.9 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
118,038 3,243 5,946 1,665 28.35

報 道 資 料

－2－

２．個別業績

平成 26年 3 月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1 日～平成 25年 9月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 48,000 400 1,200 700 11.91

今回修正予想（Ｂ） 49,000 1,500 5,100 3,700 62.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 1,100 3,900 3,000 －

増 減 率（％） 2.1 275.0 325.0 428.6 －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 25年 3月期第 2四半期）
44,555 152 2,335 796 13.55

平成 26年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 112,000 3,000 4,600 2,700 45.95

今回修正予想（Ｂ） 114,000 4,100 8,900 5,300 90.20

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,100 4,300 2,600 －

増 減 率（％） 1.8 36.7 93.5 96.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
108,279 3,114 6,596 2,457 41.83

３．修正の理由
（１）第 2 四半期累計期間の連結業績及び個別業績予想の修正理由

売上高につきましては、再生可能エネルギー関連工事などの受注の確保・拡大に向けた営

業活動の推進などにより、前回発表値を上回る見込みです。

利益につきましては、売上高の増加に加えて工事採算性の向上に向けた原価低減の徹底、

更には円安の影響による財務収益の増加や保有債券の早期償還に伴う償還益を計上したこ

となどにより、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表値を上回る見込みです。

（２）通期の連結業績及び個別業績予想の修正理由

第 2四半期累計期間の連結業績及び個別業績予想の修正理由と同様の理由によるものです。

以  上

（業績予想に関する注意事項）

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

今後の様々な要因により、実際の業績は異なる結果となることがあります。